淮阴区卫健委关于2024年第二季度医疗机构校验结果的公告

根据《医疗机构管理条例》、《医疗机构管理条例实施细则》和原卫生部《关于印发<医疗机构校验管理办法（试行）>的通知》（卫医政发（2009）57号等有关规定，现将2024年第二季度校验合格的医疗机构名单予以公告。
	序号
	机构名称
	登记号
	机构地址
	校验结果

	1
	淮安市淮阴区王家营街道越河社区卫生服务站
	PDY00023932080412B2001
	淮安市淮阴区王家营街道越河村村部
	合格

	2
	淮安市淮阴区王家营街道沈渡社区卫生服务站
	PDY10025032080412B2001
	淮安市淮阴区王家营街道沈渡村村部
	合格

	3
	淮安市淮阴区王家营街道杨庄社区卫生服务站
	PDY60043932080412B2001
	淮安市淮阴区王家营街道杨庄村村部
	合格

	4
	淮安市淮阴区杨庄社区卫生服务中心
	PDY60153632080411B1001
	淮安市淮阴区王家营街道杨庄街4号
	合格

	5
	淮安市淮阴区徐溜镇长庄村卫生室
	PDY00044X32080412D6009
	淮安市淮阴区徐溜镇长庄村
	合格

	6
	淮安市淮阴区徐溜镇新和村卫生室
	PDY00052X32080412D6009
	淮安市淮阴区徐溜镇新和村
	合格

	7
	淮安市淮阴区徐溜中心卫生院
	46951067332080411C2101
	淮安市淮阴区徐溜镇健康路东首
	合格

	8
	淮安市淮阴区徐溜镇张庄村卫生室
	PDY60045332080412D6009
	淮安市淮阴区徐溜镇张庄村
	合格

	9
	淮安市淮阴区徐溜镇金城村卫生室
	PDY00049032080412D6009
	淮安市淮阴区徐溜镇金城村
	合格

	10
	淮安市淮阴区徐溜镇淮北村卫生室
	PDY00048232080412D6009
	淮安市淮阴区徐溜镇淮北村
	合格

	11
	淮安市淮阴区徐溜镇创业村卫生室
	PDY00045832080412D6009
	淮安市淮阴区徐溜镇创业村
	合格

	12
	淮安市淮阴区徐溜镇韩庄村卫生室
	PDY00046632080412D6009
	淮安市淮阴区徐溜镇韩庄村
	合格

	13
	淮安市淮阴区徐溜镇涵洞村卫生室
	PDY00047432080412D6009
	淮安市淮阴区徐溜镇涵洞村
	合格

	14
	淮安市淮阴区长江路街道长安社区卫生服务站
	PDY10024232080412B2001
	淮安市淮阴区长安居委会南侧（淮阴区长江路街道五保供养服务中心院内）
	合格

	15
	淮安市淮阴区王家营街道星光社区卫生服务站
	PDY10027432080412B2001
	淮安市淮阴区北京西路39号
	合格

	16
	淮安市淮阴区三树镇四门闸村卫生室
	PDY00153032080412D6009
	淮安市淮阴区三树镇四门闸村
	合格

	17
	淮安市淮阴区三树镇新星村卫生室
	PDY00145032080412D6009
	淮安市淮阴区三树镇新星村
	合格

	18
	淮安市淮阴区三树镇梨园村卫生室
	PDY00146932080412D6009
	淮安市淮阴区三树镇梨园村
	合格

	19
	淮安市淮阴区三树镇三岔村卫生室
	PDY00149332080412D6009
	淮安市淮阴区三树镇三岔村
	合格

	20
	淮安市淮阴区三树镇高尚村卫生室
	PDY00143432080412D6009
	淮安市淮阴区三树镇高尚村
	合格

	21
	淮安市淮阴区三树镇张桥村卫生室
	PDY00139732080412D6009
	淮安市淮阴区三树镇张桥村
	合格

	22
	淮安市淮阴区三树卫生院
	46951065732080411C2201
	淮安市淮阴区三树镇平安路与昌盛路交汇处、淮安市淮阴区三树镇蒋集街
	合格

	23
	淮安市淮阴区三树镇渠北村卫生室
	PDY00147732080412D6009
	淮安市淮阴区三树镇渠北村
	合格

	24
	淮安市淮阴区三树镇周集村卫生室
	PDY00141832080412D6009
	淮安市淮阴区三树镇周集村
	合格

	25
	淮安市淮阴区三树镇跃进村卫生室
	PDY00155732080412D6009
	淮安市淮阴区三树镇跃进村
	合格

	26
	淮安市淮阴区三树镇联盟村卫生室
	PDY00152232080412D6009
	淮安市淮阴区三树镇联盟村
	合格

	27
	淮安市淮阴区淮高镇代河村卫生室
	PDY60047X32080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇代河村
	合格

	28
	淮安市淮阴区淮高镇金星村卫生室
	PDY00059732080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇金星村
	合格

	29
	淮安市淮阴区淮高镇新桥村卫生室
	PDY60049632080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇新桥村
	合格

	30
	淮安市淮阴区淮高镇玉尧村卫生室
	PDY60050932080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇玉尧村
	合格

	31
	淮安市淮阴区淮高镇孙圩村卫生室
	PDY00060X32080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇孙圩村
	合格

	32
	淮安市淮阴区淮高镇郑湾村卫生室
	PDY00063432080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇郑湾村
	合格

	33
	淮安市淮阴区淮高镇洪涯村卫生室
	PDY60048832080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇洪涯村
	合格

	34
	淮安市淮阴区老张集卫生院
	46951061432080411C2201
	淮安市淮阴区淮高镇淮高路368号
	合格

	35
	淮安市淮阴区棉花中心卫生院
	46951063032080411C2101
	淮安市淮阴区淮高镇棉花街南首、淮安市淮阴区淮高镇大兴街
	合格

	36
	淮安市淮阴区淮高镇刘河村卫生室
	PDY00104832080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇刘河村
	合格

	37
	淮安市淮阴区淮高镇袁庄村卫生室
	PDY00103932080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇袁庄村
	合格

	38
	淮安市淮阴区淮高镇十里村卫生室
	PDY00107132080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇十里村
	合格

	39
	淮安市淮阴区淮高镇大福村卫生室
	PDY00102132080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇大福村
	合格

	40
	淮安市淮阴区淮高镇三河村卫生室
	PDY00112732080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇三河村
	合格

	41
	淮安市淮阴区淮高镇红旗村卫生室
	PDY00116X32080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇红旗村
	合格

	42
	淮安市淮阴区淮高镇联旺村卫生室
	PDY00117832080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇联旺村
	合格

	43
	淮安市淮阴区淮高镇大西村卫生室
	PDY00114332080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇大西村
	合格

	44
	淮安市淮阴区淮高镇新河村卫生室
	PDY00118632080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇新河村
	合格

	45
	淮安市淮阴区南陈集镇学田村卫生室
	PDY00013232080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇学田村
	合格

	46
	淮安市淮阴区南陈集镇头堡村卫生室
	PDY00010832080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇头堡村
	合格

	47
	淮安市淮阴区南陈集镇高成村卫生室
	PDY00012432080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇高成村
	合格

	48
	淮安市淮阴区南陈集镇镇西村卫生室
	PDY00007932080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇镇西村
	合格

	49
	淮安市淮阴区南陈集镇乔庄村卫生室
	PDY00017532080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇乔庄村
	合格

	50
	淮安市淮阴区南陈集镇张周村卫生室
	PDY00014032080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇张周村
	合格

	51
	淮安市淮阴区南陈集镇蚕桑村卫生室
	PDY00019132080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇蚕桑村
	合格

	52
	淮安市淮阴区南陈集镇梅畅村卫生室
	PDY00008732080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇梅畅村
	合格

	53
	淮安市淮阴区南陈集镇窑厂村卫生室
	PDY00043232080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇窑厂村
	合格

	54
	淮安市淮阴区南陈集镇小桥村卫生室
	PDY00001X32080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇小桥村
	合格

	55
	淮安市淮阴区南陈集镇林圩村卫生室
	PDY00020432080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇林圩村
	合格

	56
	淮安市淮阴区南陈集镇渔塘村卫生室
	PDY00004432080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇渔塘村
	合格

	57
	淮安市淮阴区南陈集镇镇北村卫生室
	PDY00006032080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇镇北村
	合格

	58
	淮安市淮阴区南陈集镇合心村卫生室
	PDY00022032080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇合心村
	合格

	59
	淮安市淮阴区南陈集镇果林村卫生室
	PDY00064232080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇果林村
	合格

	60
	淮安市淮阴区南陈集镇高福村卫生室
	PDY00009532080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇高福村
	合格

	61
	淮安市淮阴区南陈集镇淮丰村卫生室
	PDY00021232080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇淮丰村
	合格

	62
	淮安市淮阴区南陈集镇寿塘村卫生室
	PDY00016732080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇寿塘村
	合格

	63
	淮安市淮阴区南陈集镇竹元村卫生室
	PDY00005232080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇竹元村
	合格

	64
	淮安市淮阴区南陈集镇孙庄村卫生室
	PDY00015932080412D6009
	淮安市淮阴区南陈集镇孙庄村
	合格

	65
	淮安市淮阴区韩桥卫生院
	46951081732080411C2201
	淮安市淮阴区高家堰镇韩陈路92号
	合格

	66
	淮安市淮阴区高家堰镇沙河村卫生室
	PDY00346432080412D6009
	淮安市淮阴区高家堰镇沙河村
	合格

	67
	淮安市淮阴区高家堰镇天河村卫生室
	PDY00352X32080412D6009
	淮安市淮阴区高家堰镇天河村
	合格

	68
	淮安市淮阴区高家堰镇庆华村卫生室
	PDY00353632080412D6009
	淮安市淮阴区高家堰镇庆华村
	合格

	69
	淮安市淮阴区高家堰镇兴旺村卫生室
	PDY00345632080412D6009
	淮安市淮阴区高家堰镇兴旺村
	合格

	70
	淮安市淮阴区高家堰镇湖滨村卫生室
	PDY00355332080412D6009
	淮安市淮阴区高家堰镇湖滨村
	合格

	71
	淮安市淮阴区高家堰镇韩桥村卫生室
	PDY00350132080412D6009
	淮安市淮阴区高家堰镇韩桥村
	合格

	72
	淮安市淮阴区高家堰镇河头村卫生室
	PDY00351X32080412D6009
	淮安市淮阴区高家堰镇河头村
	合格

	73
	淮安淮阴济民精神病医院
	PDY00130932080417A5201
	淮安市淮阴区淮高镇王兴社区兴工路东侧
	合格

	74
	淮安市淮阴区渔沟镇韩圩村卫生室
	PDY00011632080412D6009
	淮安市淮阴区渔沟镇韩圩街
	合格

	75
	淮安市淮阴区古清口街道桂塘村卫生室
	PDY00297132080412D6009
	淮安市淮阴区古清口街道桂塘村
	合格

	76
	淮安市淮阴区古清口街道干庄村卫生室
	PDY00301832080412D6009
	淮安市淮阴区古清口街道干庄村
	合格

	77
	淮安市淮阴区古清口街道李庄村卫生室
	PDY00294732080412D6009
	淮安市淮阴区古清口街道李庄村
	合格

	78
	淮安市淮阴区古清口街道草庙村卫生室
	PDY60046132080412D6009
	淮安市淮阴区古清口街道草庙村
	合格

	79
	淮安市淮阴区古清口街道辣树村卫生室
	PDY00298X32080412D6009
	淮安市淮阴区古清口街道辣树村
	合格

	80
	淮安市淮阴区古清口街道袁北村卫生室
	PDY00302632080412D6009
	淮安市淮阴区古清口街道袁北村
	合格

	81
	淮安市淮阴区古清口街道双庄村卫生室
	PDY00300X32080412D6009
	淮安市淮阴区古清口街道双庄村
	合格

	82
	淮安市淮阴区袁集卫生院
	46951079632080411C2201
	淮安市淮阴区古清口街道淮三路115号
	合格

	83
	淮安市淮阴区西宋集卫生院
	46951070232080411C2201
	淮安市淮阴区徐溜镇西宋集街平康路11号、淮安市淮阴区徐溜镇汤集街东首
	合格

	84
	淮安市淮阴区徐溜镇同丰村卫生室
	PDY00251732080412D6009
	淮安市淮阴区徐溜镇同丰村
	合格

	85
	淮安市淮阴区徐溜镇兴旺村卫生室
	PDY00255X32080412D6009
	淮安市淮阴区徐溜镇兴旺村
	合格

	86
	淮安市淮阴区徐溜镇朱庄村卫生室
	PDY00269932080412D6009
	淮安市淮阴区徐溜镇朱庄村
	合格

	87
	淮安市淮阴区徐溜镇三王村卫生室
	PDY00253332080412D6009
	淮安市淮阴区徐溜镇三王村
	合格

	88
	淮安市淮阴区徐溜镇沈圩村卫生室
	PDY00249632080412D6009
	淮安市淮阴区徐溜镇沈圩村
	合格

	89
	淮安市淮阴区徐溜镇合兴村卫生室
	PDY00266432080412D6009
	淮安市淮阴区徐溜镇合兴村
	合格

	90
	淮安市淮阴区徐溜镇戴梨园村卫生室
	PDY00260532080412D6009
	淮安市淮阴区徐溜镇戴梨元村
	合格

	91
	淮安市淮阴区徐溜镇新园村卫生室
	PDY00263X32080412D6009
	淮安市淮阴区徐溜镇新园村
	合格

	92
	淮安市淮阴区徐溜镇洪北村卫生室
	PDY00246132080412D6009
	淮安市淮阴区徐溜镇洪北村
	合格

	93
	淮安市淮阴区徐溜镇蒋渡村卫生室
	PDY00259232080412D6009
	淮安市淮阴区徐溜镇蒋渡村
	合格

	94
	淮安市淮阴区淮高镇两淮村卫生室
	PDY60024232080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇两淮村七组
	合格

	95
	淮安市淮阴区淮高镇练湖村卫生室
	PDY60027732080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇练湖村11组
	合格

	96
	淮安市淮阴区淮高镇团结村卫生室
	PDY60029332080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇团结村二组
	合格

	97
	淮安市淮阴区淮高镇长兴村卫生室
	PDY00003632080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇长兴村三组
	合格

	98
	淮安市淮阴区淮高镇肖荡村卫生室
	PDY60030632080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇肖荡村6组
	合格

	99
	淮安市淮阴区淮高镇安庄村卫生室
	PDY00002832080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇安庄村六组
	合格

	100
	淮安市淮阴区淮高镇新兴村卫生室
	PDY60031432080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇新兴村
	合格

	101
	淮安市淮阴区淮高镇开庄村卫生室
	PDY60026932080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇开庄村八组
	合格

	102
	淮安市淮阴区淮高镇高荡村卫生室
	PDY60025032080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇高荡村8组
	合格

	103
	淮安市淮阴区淮高镇桃田村卫生室
	PDY60028532080412D6009
	淮安市淮阴区淮高镇桃田村四组
	合格

	104
	淮安市淮阴区王兴卫生院
	46951072932080411C2201
	淮安市淮阴区淮高镇王兴街青年路16号
	合格

	105
	淮安市淮阴区丁集中心卫生院
	46951431632080411C2101
	淮安市淮阴区丁集镇丁集街
	合格

	106
	淮安市淮阴区营中社区卫生服务中心
	46951068132080411B1001
	淮安市淮阴区北京东路8号、淮安市淮阴区北京东路10号
	合格

	107
	淮安市淮阴区丁集镇七一村卫生室
	PDY00053832080412D6009
	淮安市淮阴区丁集镇七一村
	合格

	108
	淮安市淮阴区丁集镇西站村卫生室
	PDY00061832080412D6009
	淮安市淮阴区丁集镇西站村
	合格

	109
	淮安市淮阴区丁集镇胡庄村卫生室
	PDY00054632080412D6009
	淮安市淮阴区丁集镇胡庄村
	合格

	110
	淮安市淮阴区丁集镇潘谈村卫生室
	PDY00062632080412D6009
	淮安市淮阴区丁集镇潘谈村
	合格

	111
	淮安市淮阴区丁集镇娘庄村卫生室
	PDY00055432080412D6009
	淮安市淮阴区丁集镇娘庄村
	合格

	112
	淮安市淮阴区丁集镇宗楼村卫生室
	PDY00065032080412D6009
	淮安市淮阴区丁集镇宗楼村
	合格

	113
	淮安市淮阴区丁集镇浪石村卫生室
	PDY00056232080412D6009
	淮安市淮阴区丁集镇浪石村
	合格

	114
	淮安市淮阴区丁集镇农庄村卫生室
	PDY00057032080412D6009
	淮安市淮阴区丁集镇农庄村
	合格

	115
	淮安市淮阴区渔沟镇三和村卫生室
	PDY00101232080412D6009
	淮安市淮阴区渔沟镇三和村十组94号
	合格

	116
	淮安市淮阴区渔沟镇新园村卫生室
	PDY00102032080412D6009
	淮安市淮阴区渔沟镇新园村六组
	合格

	117
	淮安市淮阴区渔沟镇民主村卫生室
	PDY00100432080412D6009
	淮安市淮阴区渔沟镇民主村五组
	合格

	118
	淮安市淮阴区渔沟镇包圩村卫生室
	PDY00095X32080412D6009
	淮安市淮阴区渔沟镇包圩村一组53号
	合格

	119
	淮安市淮阴区渔沟镇淮西村卫生室
	PDY00097632080412D6009
	淮安市淮阴区渔沟镇淮西村三组32号
	合格

	120
	淮安市淮阴区渔沟镇后荡村卫生室
	PDY00096832080412D6009
	淮安市淮阴区渔沟镇后荡村1组
	合格

	121
	淮安市淮阴区渔沟镇振兴村卫生室
	PDY00104732080412D6009
	淮安市淮阴区渔沟镇振兴村三组
	合格

	122
	淮安市淮阴区渔沟镇淮泗村卫生室
	PDY00098432080412D6009
	淮安市淮阴区渔沟镇淮泗村一组
	合格

	123
	淮安市淮阴区渔沟镇黎明村卫生室
	PDY00099232080412D6009
	淮安市淮阴区渔沟镇黎明村二组95号
	合格

	124
	淮安市淮阴区渔沟镇兴和村卫生室
	PDY00103032080412D6009
	淮安市淮阴区渔沟镇兴和村二组38号
	合格

	125
	淮安市淮阴区吴集卫生院
	46951078832080411C2201
	淮阴区渔沟镇吴集街吴八路189号
	合格

	126
	淮安雅适美口腔门诊部
	MA7FEE1UX32080417D1522
	淮安市淮阴区幸福城A-8幢8-122室
	合格

特此公告。

淮阴区卫生健康委员会
  2024年7月1日